বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

সোমবার, জুলাই ৬, ২০১৫

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
ভূমি মন্ত্রণালয়
আইন অধিশাখা-৩
প্রজ্ঞাপন

তারিখ: ১৬ আষাঢ় ১৪২২/৩০ জুন ২০১৫

নং ৩১.০০.০০০০.০৪৪.৩৯.০২৫.১৫.৭৭(১২০০)—ভূমি উন্নয়ন করের হার সময়োপযোগী ও ন্যায্যনুগ করার লক্ষ্যে সরকার ভূমি মন্ত্রণালয়ের ইতঃপূর্বে জারিকৃত ৩০-০৫-১৯৯৫ তারিখের প্রজ্ঞাপন নং ভূঃমঃ/শা-৩/কর/১০০/৯২-১০৬(১০০০) বাতিলক্রমে এতদ্বারা ভূমি উন্নয়ন কর অধ্যাদেশ, ১৯৭৬ (১৯৯৩ সনের ২৯ নং আইন দ্বারা